Республика Крым

Белогорский районный совет

19-я сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ

6 мая 2015 года            № 234

О ликвидации юридического

лица Муниципальное казённое учреждение

«Методический кабинет» Белогорского района

Республики Крым

В соответсвии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом "Об образовании

в Российской Федерации" от 29.12.2012 N 273-ФЗ, Законом Республики Крым от

21.08.2014 г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым,

Уставом муниципального образования Белогорский район Республики Крым,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Ликвидировать юридическое лицо Муниципальное казѐнное учреждение

«Методический кабинет» Белогорского района Республики Крым.

2. Руководителю МКУ «Методический кабинет» Белогорского района Республики

Крым совместно с централизованной бухгалтерией Управления образования,

молодежи и спорта администрации Белогорского района обеспечить выполнение

процедуры ликвидации предусмотренной ст. 62 Гражданского Кодекса Российской

Федерации.

3. Руководителю МКУ «Методический кабинет» Белогорского района Республики

Крым обеспечить создание ликвидационной комиссии в соответствии с

законодательством, утвердить порядок ликвидации.

4. Определить срок ликвидации до 01.09.2015 г.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника управления

образования, молодежи и спорта администрации Белогорского района.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Белогорского районного совета      С.К. Махонин